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کیهان و خوانندگان

33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
سامانه پیام کوتاه 30002323 در همه کشورهای دنیا برخی از جریان های سیاسی وجود دارند که، 

بیش از اینکه در کار »سیاست« باشند، در کار تجارتند! دقیق تر بگوییم، 
»کاسبند.« می خرند و می فروشند. فرقی هم نمی کند چه چیزی را. وضع 
این جریان در کشور خودمان گاهی به جایی رسیده که چوب حراج به همه 
چیز زده اند )با عرض پوزش( حتی به غیرت و ناموسشان. مگر در ماجرای 

آن قتل فجیع توئیت نزدند: »من هم بی ناموسم«؟!
برخی در بدنه این جریان )نه همه این جریان( یک مشــخصه بارز و 
مشترک دارند. ریشه تمام حرکات و سکنات و مواضعشان، به یک شکلی 
بازمی گردد به غرب. به شدت و به شکلی غیرعادی متمایل به غربند. در 
همه کشورهای دنیا هم یک اسم دارند: »غربگرا«! به قول »پپه اسکوبار« 
روزنامه نگار مشهور برزیلی در یکی از مصاحبه هایی که با او داشتم، »همه 
جای دنیا عوامل غرب و غربگراهایی وجود دارند که همه چیزشان غرب 
است«. این جریان وابسته تا وقتی که کارایی دارند، مورد حمایت غربند 
اما به محض اینکه کارایی شان را از دست می دهند، به فروش رسیده یا 
به دور انداخته می شــوند. چرا راه دور برویم، همین افغانستان همسایه 
خودمان. آمریکا 20 سال تمام در این کشور حضور داشت و غربزده ترین 
اشخاص را به کمک پول، جادوی رسانه و شعبده بازی های سیاسی بر مسند 
امور نشاند. اما سرانجام دیدیم که سربزنگاه، و پس از چند دور مذاکره 
آشــکار و پنهان با طالبان، افغانستان و رئیس جمهورش را که متحدش 
بودند، با هم فروخت و این کشور و مردمانش را دودستی تقدیم طالبان 
کرد. روزهای زیادی نگذشته بود که معلوم شد، پیش از خروج از افغانستان، 
طالبان را به مدرن ترین، بروزترین و گران ترین! سلاح ها مجهز کرده است.
البته چند سالی می شــود که برخی از این متحدانِ وابسته، چه در 
غرب و چه در شرق متوجه »متحد فروشیِ آمریکا« شده و احساس خطر 
کرده اند. شــاید اولین جرقه جدی که آنها را به فکر چاره  انداخت اتفاق 
مهمی بود که در ســال 2019 رخ داد. درست همان زمانی که انقلابیون 
یمن بزرگترین حملات پهپادی خود تا آن روز را به آرامکو، شرکت ملی 
نفتی عربســتان انجام دادند و آمریکایی که میلیاردها دلار از عربستان 
گرفتــه بود تا در برابر چنین حملاتی از ایــن رژیم حمایت کند، بدون 
 تعارف نتوانســت هیچ غلطی کند. اینجا بود که زمزمه ها درباره اینکه، 
»آمریکا متحدانش را به راحتی می فروشــد«، سر زبان ها افتاد. سری به 
مواضع رژیم صهیونیستی، عربستان، تایوان یا همین اوکراین، پس از حمله 
روسیه به اوکراین بزنید. تقلای برخی از این کشورهای اروپایی برای خرید 
سلاح و افزایش شدید بودجه نظامی یعنی، نمی توان به آمریکا امیدوار بود 
و باید برای استقلال در این حوزه ها تلاش کرد. گویا آنها هم فهمیده اند، 

آمریکا، آمریکای سابق نیست!
برگردیم ســراغ آن جریان سیاسی که در ایران خودمان نیز حضور 
دارند. با شروع جنگ اوکراین، موضوع »متحد فروشی« دوباره داغ شده 
است. رئیس جمهور صددرصد وابسته اوکراین که شهرهایش را یکی پس 
از دیگری از دست می دهد و به شدت نگران است در صورت طولانی شدن 
جنگ- ولو با شکست روسیه- اوکراین به کشوری کلنگی تبدیل شود، از 
غربی ها ناراضی است و می گوید، آمریکا و ناتو متحدش را رها کرده اند زیرا 
جرأت رودررو شدن با روسیه را ندارند. زلنسکی همین دو روز پیش هم 
گفت اگر در آسمان اوکراین که در کنترل کامل روس هاست، منطقه پرواز 
ممنوع اعلام نشود، روسیه سراغ پایگاه های این سازمان هم خواهد رفت. 
او کشورهای غربی را مسئول کشته شدن اوکراینی ها دانست. در همان ایام 
نخست آغاز جنگ اوکراین، وقتی ظرف 48 ساعت برخی شهرهای این 
کشور به دست روس ها افتاد، زلنسکی جمله ای گفت که شباهت زیادی به 
آخرین جملات محمد اشرف غنی پس از فرار از افغانستان داشت. او هم 
از اینکه به آمریکا و وعده های ناتو اعتماد کرده بود، ابراز پشیمانی کرد. 
حالا و در فضایی که بازار »متحد فروشــی« حســابی داغ شده و 
کشورهای غربی که وضعیت جنگ در اوکراین را از نزدیک رصد می کنند 
و بعضا حتی به طور مســتقیم وارد آن شده اند و به انحاء مختلف به فکر 
استقلال بیشتر-لااقل در حوزه نظامی- از آمریکا افتاده اند، آن جریان 

سیاسیِ در ایران می گوید، ما هم باید متحدمان را بفروشیم!
چند روز پیش و پــس از اینکه رجب طیب اردوغان، میزبان رئیس 
 رژیم کودک کش اســرائیل شــد و آن تعابیر عجیب را در تحسین این 
رژیم جعلی به کار برد، مقاومت فلسطین بیانیه ای صادر و اعلام کرد، تنها 
کشوری که متحدانش را فراموش نکرده و آنها را نمی فروشد، ایران است 

)نقل به مضمون(.
اگــر تاریخ چند دهه قبل را هم ورق بزنید خواهید دید، این جریان 
آلوده سیاسی در طول سال های فعالیتش در ایران بارها خواستار فروختن 
متحدان کشــورمان به نفع غرب شده اســت. مگر در همین مذاکرات 
هسته ای، یکی از مهمترین خواسته های حریف، گنجانده شدن مسائل 
منطقه ای ایران )بخوانید متحدان منطقه ای ایران مثل حزب الله لبنان، یمن، 
 فلسطین و...( در مذاکرات نبود؟! واکنش این جریان به این درخواست، 
آیا غیر از »موافقت« با این خواســته بوده؟! قطعا منظور حریف از این 
درخواست این نیست که، ایران به حمایت ها از متحدانش بیفزاید. منظور 
آنها خیلی واضح است. آنها به دنبال توقف حمایت های ایران از متحدانش 
هستند. یعنی همان »متحدفروشی«. فقط یک لحظه تصورش را بکنید، در 
میانه یک جنگ ترکیبی نامتوازن علیه کشورمان، عده ای در داخل بگویند، 
بر سر بازوهایمان در منطقه، بر سر متحدانمان، برویم و معامله کنیم. این 
حماقت را بگذارید کنار درخواستشــان برای مذاکره بر سر توانایی های 
موشکی و نظامی مان! کدام آدم عاقلی وسط جنگ، متحدانش را فروخته 

و سلاحش را زمین می گذارد؟ آیا تبعات چنین حماقتی را می دانید؟
ممکن اســت عده ای با استناد به واژه فریبنده »منافع ملی« هزینه 
و فایده کرده و نتیجه بگیرند، رفتن به سمت آمریکا و غرب، با صرفه تر 
اســت چون تحریم ها برداشته می شود. در این صورت دو پاسخ منطقی 
می توان به این عده داد. یک: 8 ســالی که این جریان سیاسی در راس 
 قدرت بــود، همین کار را کرد. رفت با کدخدا نشســت و مذاکره کرد. 
نتیجه: 700 تحریم به آن 800 تحریم قبلی اضافه شــد. ســردار بزرگ 
سلیمانی به شکل ناجوانمردانه ای ترور شد و...ایران، بدترین تورم و شرایط 
اقتصادی اش در 42 سال گذشته را تجربه کرد، حتی بدتر از شرایط دوران 
 جنگ! می گویید نه! با شــاخص های اقتصادی این 8 سال رجوع کنید. 
دو: پاسخ دوم را عینا از پایگاه اطلاع رسانی رهبر انقلاب نقل قول می کنیم: 
»رهبر انقلاب، کوتاه آمدن در مقابل آمریکا یا هر قدرت دیگر را برای 
مصون ماندن از تحریم، خطایی بزرگ و ضربه به قدرت سیاسی دانستند 
و در بیان مصداقی دیگر افزودند: ساده لوحانه تر و ناشیانه تر از پیشنهاد 
کســی که می گوید قدرت دفاعی را برای حساس نشدن دشمن، کاهش 

دهیم وجود ندارد.
در طول زمان، از این پیشنهادهای سست و پر ایراد مطرح شده که 
همه آنها ابطال پذیر بود و ابطال هم شد و اگر به کسانی که می خواستند 
برخی بازوهای قدرت ملی را قطع کنند، اجازه این کار داده می شد، ایران، 
امروز با خطرات بزرگی مواجه بود که با اراده و عنایت خداوند، امکان عملی 

شدن این پیشنهادها به وجود نیامد«.
فرض بگیریم، این طیف سیاســی، مســائل به این سادگی را هم 
نمی فهمد. اصلا بیایید با منطق اعلامی آنها یعنی »منافع ملی« به جنگ 
اوکراین نگاه کرده و این بحث را جلو ببریم. )اگر چه قبلا در همین ستون 
 این نکات را نوشــته ایم( در موضوع جنگ اوکراین، آنها 20 روز اســت 
)از همان دقایق آغازین شروع جنگ( که می گویند ایران باید به شکلی وارد 
 این جنگ شود. درست مثل موضعی که در جنگ اخیر افغانستان گرفتند! 
راه حلشان هم این است که باید علیه روسیه، متحد کشورمان و به نفع 

غرب و ناتو وارد این جنگ شد. 
منطق اعلامی )نه واقعی( این عده این است که همه چیز را -تاکید 
می کنیم- همه چیز را باید از دریچه »منافع ملی« دید و سیاست مورد 
نظر را بر این اساس انتخاب کرد. مثلا وقتی )راست یا دروغ( گفته شد، 
خانم »تسیپی لیونی«، وزیر خارجه اسبق رژیم اسرائیل برای فریب رهبران 
برخی از این کشــورهای مرتجع عربی با آنها همخوابه می شد، گفتند: 
»برای منافع ملی بود پس اشکالی ندارد؟«. یا وقتی تصاویر تحقیر آمیزی 
از نشســتنِ مثل بره رئیس جمهور صربستان مقابل ترامپ منتشر شد، 
نوشــتند: »اگر برای منافع ملی بوده، ضروری است مقابل پست ترین 
آدم ها مثل یک بره زانو زد.« این طیف که مدعی اســت در هر موضوعی 
باید منافع ملی را در اولویت قرار داد پاسخ دهند: آیا ورود ایران به این 
درگیری با توجه به تبعات سیاسی، امنیتی و اقتصادی آن، به نفع منافع 
ملی است؟ درگیر شدن با روسیه آن هم بر سر اوکراینی که در تحریم های 
 ضدایرانی غرب، با غرب همنوا شــد، در وتو شدن قطعنامه های غرب 
 و دور زدن تحریم هــا به ما کمک می کند، به نفع منافع ملی اســت؟
آیا گســترش ناتو به ســمت شــرق، به نفع منافع ملی مان است؟ آن 
»ساده لوح«ی که رهبری در توصیف این طیف به کار برد، حداقل صفتی 

است که می توان برای آمریکوفیل های ایرانی برشمرد. 

متحدفروشی!

یادداشت روز

جعفر بلوری
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آیت الله علوی گرگانی دعوت حق را لبیک گفت

سرویس سیاسی-  
وزیر خارجه کشورمان با بیان 
اینکه »تحریم های آمریکا برخلاف 
بین المللی و  تمامی هنجارهــای 
حقوق بشر اســت« گفت: دولت 
قدرت  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
و منطق در دو مسیر خنثی سازی 
تحریم ها و لغو تحریم ها از طریق 
مذاکرات وین ادامه مسیر خواهد 

داد. 
غیرانســانی  تبعــات  و  »ابعــاد 
تحریم های ظالمانه و غیرقانونی آمریکا 
بر مردم کشــورهای تحت تحریم« در 
نشستی که دوشنبه ۲۳ اسفند ماه در 
محل وزارت خارجه تشکیل شد، مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
 این  نشســت تخصصی با حضور 
»محســن رضایی« معــاون اقتصادی 
ریاســت جمهوری، »امیرعبداللهیان« 
وزیر خارجه ایران و »منوچهر متکی« 
وزیر خارجه اسبق و مدیران ارشد وزارت 

خارجه برگزار شد.
محســن رضایی معاون اقتصادی 
رئیس جمهور در این جلســه با  اشاره 

به این که نقطه کانونی تحریم هایی که 
آمریکا وضع می کند، هدف قرار دادن 
اقتصاد کشورها و تحت فشار قرار دادن 
مردم و شکستن مقاومت مردمی است 
که بــه سیاســت های یکجانبه گرایی 
آمریکا روی خوش نشــان نمی دهند، 
تأکید کرد: جمهوری اســامی ایران 
دارای تجارب فراوانی در خنثی سازی 
و بی اثر کــردن و مقابله با تحریم های 

یکجانبه و ظالمانه آمریکاست. 
افزود: خــروج غیرقانونی  رضایی 
و مســتکبرانه دولت آمریکا از برجام، 
بهترین شــاهد بر خوی اســتکباری 
واشنگتن است و برخورد این کشور در 
مذاکرات جاری نیز نشان می دهد که 
این کشور متکبرانه صرفاً خواهان اقدام 
و تعهد عملی کشورمان به برجام بوده 
و خود را موظــف و ملزم به تعهداتی 
نمی داند که دولت آمریکا پیشاپیش در 

برجام قبول و تعهد کرده است. 
معاون اقتصادی رئیس جمهور ابراز 
امیدواری کرد که دولت آمریکا با اخذ 
تصمیمات لازم، نشان دهد که نسبت به 
بازگشت به تعهداتش عزمی جدی دارد.

بــه گــزارش فــارس، حســین 
امیرعبداللهیــان وزیر امور خارجه نیز 
در این جلســه تأکید کرد: تحریم های 
ظالمانــه و یکجانبه دولــت آمریکا بر 
خاف تمامی هنجارهای بین المللی و 
حقوق بشــر است که بر ضد ملت های 

مستقل اعمال می شود. 
وزیــر امــور خارجه کشــورمان 
اســامی  جمهوری  دولــت  گفــت: 
ایران با قدرت و منطق در دو مســیر 
خنثی ســازی تحریم ها و لغو تحریم ها 
 از طریــق مذاکرات وین ادامه مســیر 

خواهد داد. 
گفتنی اســت حاضران در جلسه 
ابعاد  درخصــوص  تبادل نظر  ضمــن 
مختلــف تحریم های اعمالی و راه های 
مقابلــه بــا آن، بر مســتند و مکتوب 
کردن تجارب موفق کشورمان در نحوه 
مقابله با تحریم هــای ظالمانه آمریکا 

تأکید کردند.
موضوعات باقیمانده در مذاکرات وین 

جزو خطوط قرمز ماست
امیرعبداللهیان روز دوشــنبه در 
گفت وگوی تلفنی با همتای عمانی با 

بیان این که روند مذاکرات وین متوقف 
نشــده و باقری به تاش برای رسیدن 
به توافق خوب و پایدار ادامه می دهد، 
باقیمانده  موضوعات  گفت: حل وفصل 
که جزو خطوط قرمز ماســت به اراده 
طــرف آمریکایی و عــدم اتاف وقت 

مرتبط است.
رئیس دســتگاه دیپلماسی تأکید 
کرد: جمهوری اســامی ایــران برای 
حصول توافق خوب، قابل اتکا و پایدار 

کاماًً جدی است.
آمریکا: چند مسئله کوچک 

در مذاکرات وین باقی مانده اند
»ند پرایس«، ســخنگوی وزارت 
خارجــه آمریــکا در نشســت خبری 
در جمع خبرنــگاران تصریح کرد که 
چنــد مســئله کوچــک در مذاکرات 
باقــی  ویــن  در  تحریم هــا   رفــع 

مانده اند.
او همچنین با بیان اینکه »مذاکرات 
پیچیده ای« در جریان است، گفت: »ما 
در مرحله ای هستیم که می توان آن را 

نزدیک به خط پایان دانست.
وقتــی که شــما در نزدیکی خط 

پایان قــرار دارید، مســائلی که باقی  
 مانده اند به نســبت دشــوارتر از همه  

هستند.«
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با  
اشاره به تحریم ها علیه روسیه گفت که 
چنانچه این امر مانع به نتیجه رسیدن 
مذاکرات طرف های برجام در وین شود، 
واشنگتن مسیر های دیگر دیپلماتیک را 

بررسی خواهد کرد.
وی افــزود که اکنــون در جایی 
هســتیم که می تواند معــادل چیزی 

نزدیک به خط پایان باشد.
ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
پیــش از این نیز با  اشــاره بــه ایجاد 
وقفــه در مذاکــرات طرف های برجام 
در ویــن، گفت که این نیاز وجود دارد 
 کــه تصمیم هایی در تهران و مســکو 

اتخاذ شود.
وی افــزود که همچنان معتقدیم 
کــه چنانچــه تصمیم هــای لازم در 
مکان هایــی ماننــد تهران و مســکو 
بازگشــت دوجانبه  گرفتــه شــوند، 
 بــه تعهــدات برجامــی امکان پذیــر 

خواهد بود.

اولیانوف: دستیابی به توافق در وین 
تنها به روسیه بستگی ندارد

میخائیل اولیانــوف نماینده دائم 
روســیه نزد ســازمان های بین المللی 
مستقر در وین روز دوشنبه در پیامی 
توئیتری خاطرنشان کرد که برخاف 
»گمانه زنی های بی پایــان«، توافق در 
مذاکرات وین تنها به روســیه بستگی 

ندارد.
ارشــد روس که  این دیپلمــات 
ارشــد  مذاکره کننــده   به عنــوان 
کشورش مســتقیماً در مذاکرات وین 
 حضــور دارد، در حســاب کاربــری 
خــود در توئیتر نوشــت: »بــا توجه 
بــه گمانه زنی هــای بی پایــان، لازم 
اســت یادآوری شــود که بــه نتیجه 
رســیدن مذاکــرات وین، که بســیار 
 نزدیــک اســت، تنهــا بــه روســیه 

بستگی ندارد.«
ز  ا دی  »تعــدا فــزود:  ا وی 
مشــارکت کنندگان دیگر، سؤالاتی را 
مطرح کرده انــد که باید قبل از توافق 
نهایی برای احیای برجام، به این سؤالات 

پرداخته شود.«

رهبر انقلاب: 

آیت الله علوی گرگانی همواره وفادارانه در کنار مردم 
و پشتیبان نظام مقدس بودند

 رهبــر انقلاب اســلامی در پیامــی رحلت عالــم ربانی آیت الله 
آقای حاج سید محمدعلی علوی گرگانی را تسلیت گفتند.

متن پیام به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

رحلــت عالــم رباّنی آیــت الله آقای حاج ســید محمدعلــی علوی گرگانی 
رضوان الله علیه را به حوزه  علمیه  قم و به همه  شــاگردان و ارادتمندان و مقلدان 
ایشــان به خصوص به مردم مؤمن گلســتان که ارادت ویژه به این بزرگوار و والد 
محترمشــان مرحوم آیت الله آقای حاج سیدسجاد علوی داشتند، و بالأخص به 
خاندان گرامی و فرزندان مکرّمشان تسلیت عرض می کنم. این مرجع معظم در 
قضایای گوناگون انقاب و مسائل کشور همواره وفادارانه در کنار مردم و پشتیبان 
نظام مقدس بودند و خدمات ارزشمندی کرده اند که موجب فیض و رحمت الهی 
است ان شاءالله. از خداوند متعال علو درجات ایشان را مسألت می کنم و امیدوارم 

با اجداد طاهرینشان محشور گردند.
سیّدعلی خامنه ای
24 اسفند 1400

گفت و شنود

سوراخ كلید!
گفت: چه خبر؟!

گفتم: »جیم ریش« سناتور آمریکایی با عصبانیت گفته 
است » ایران در مذاکرات وین آمریکا را تحقیر کرده و به اتاق 

مذاکرات با 1+4 راه نداده است«!
گفت: دیگه چی؟!

گفتم: در حالی که از عصبانیت دستش می لرزید می گفت؛ 
ما مجبور بودیم از سوراخ دیوار )سوراخ کلید( میز مذاکرات 

را دنبال کنیم!
 گفت: باید از غربگراها که پشــت ســرهم برای آمریکا نوشابه 
باز می کنند و تشــتک می پرانند پرسید به چه اجق وجق هایی امید 

بسته اند؟! 
گفتم: یارو با قلاب ماهیگیری در کویر حرکت می کرد و 
قلابش را به این طرف و آن طرف  می انداخت! پرسیدند مگه 
عقلت کمه؟ توی کویر که ماهی نیست. گفت؛ به اون که پشت 
سرم راه افتاده بگو که منتظره من ماهی بگیرم و از من بخره!

* امروز بیش از هر زمان دیگر به دوراندیشی امامین انقاب پی می بریم و درود 
می فرســتیم که ارتش و ســپاه به همراه نیروی بسیج مردمی را به عنوان بازوان 
مستحکم دفاعی کشور حفظ کردند و امروز به برکت این نیروها کشور در دنیای 

تهدیدات به نقطه بازدارندگی رسیده است.
کارگر

* روسیه به سندهایی دســت یافته که نشان می دهد ویروس کرونا اولین بار در 
آزمایشــگاه های آمریکایی در اوکراین تولید شده است سپس این ویروس توسط 
آمریکایی ها به چین منتقل شــده است تا چین را تولیدکننده این ویروس اعام 
کنند. تسلط روسیه بر این مراکز، آمریکایی ها را نگران کرده است. معاون سیاسی 
وزیر خارجه آمریکا در جلســه کنگره گفته؛ ما نگرانیم که مراکز آزمایشــگاهی 

بیولوژیکی اوکراین به دست روسیه بیفتد.
جهان پناه
* غربی که مدام در سال های اخیر با امپراطوری رسانه ای، خود را به دروغ آرمانشهر 
بشر جا زده بود در جنگ اوکراین نتوانست ماهیت پلید و افکار نژادپرستانه خود 
را پنهــان کند تا حدی که در پذیرفتن پناهجویــان غربی و غیرغربی نیز رفتار 

تبعیض آمیز و خارج از آداب انسانی داشت.
مصطفوی

* امروز همه کشورهایی که به نوعی با آمریکا مرتبط می شوند با این پیش فرض 
که آمریکا ممکن است بدعهدی بکند دغدغه دریافت تضمین های عینی و محکم 
را دارند. دغدغه روســیه و چین در مذاکرات اخیر به منظور دریافت تضمین از 

آمریکا نیز از همین جنس است.
معصومیان

* برخی غربزده ها چنان مرثیه ســرایی می کنند و از لزوم تعجیل در دادن امتیاز 
بیشتر به شــیطان بزرگ سخن می گویند که گویا از طرف رئیس جمهور آمریکا 
نماینده هســتند. بتن ریزی هسته ای، تعطیل کردن مراکز و تاسیسات هسته ای، 
اخراج دانشمندان از مراکز هسته ای و 8 سال معطل غربی های بدعهد ماندن مگر 
کــم امتیازی بود که دولت قبل به آنها داد؟ ولــی آنها هیچ یک از تعهدات خود 
را عملی نکردند. فکر می کنم باید کل کشــور را به شــیاطین هدیه کنیم تا شما 

غربزدگان راضی شوید. نفرین بر این تفکر شیطانی شما.
محققیان* نخست وزیر عراق که برای جلوگیری از احداث جاسوسخانه در اربیل 
عراق اقدامی نکرده اســت در پی موشکباران مقر جاسوسی رژیم جعلی به جای 
اعتراض به رژیم غاصب صهیونیســتی و آمریکا به جمهوری اسامی که عراق را 

نجات داد اعتراض می کند؟
محمدیان

* مدعیان حقوق بشر، سازمان های عریض و طویل بین المللی، سازمان کنفرانس 
اســامی، نخبگان و عالمان جهان چرا فریاد بر ســر رژیم کودک کش و همراه و 
همزاد رژیم جعلی صهیونیســتی یعنی آل ســعود برنمی آورند؟ یک نوجوان 1۳ 
ساله چه جرم و جنایتی کرده بود که توسط دژخیمان گرگ صفت بدون محاکمه 

عادلانه گردن زده شد؟!
خندابی

* اگر بنا بر گردن زدن باشــد کســی مستحق تر از بن ســلمان قاتل صدها هزار 
کودک و زن و بچه و نوجوان و جوانان یمنی، ســوری، عراقی، افغانی، پاکستانی، 

نیجریه ای، عربستانی و... نیست.
0937---8498

* آقای اردوغان! این جادی که به استقبالش رفتی و او را »برادر« نامیدی قاتل 
کودکان فلسطینی است اگر دچار آلزایمر شده ای وای بر مردم ترکیه و اگر سالمی 
آبروی مردم مؤمن و مسلمان و دشمن رژیم صهیونیستی را بردی تا دیر نشده از 

گذشتگانی مثل صدام و قذافی و... عبرت بگیر.
0936---4175
* پیشرفت هسته ای کشورمان از استقال خواهی و آزادی طلبی ملت نشأت گرفته 
اســت و هیچ تصمیم و تفکری نمی تواند مانع دســتیابی ما به اهداف بلندمرتبه 

انقاب اسامی شود.
0922---9239

* پرتاب ماهواره نور ۲ با ســرعت 6/7 کیلومتر برثانیه و قرار گرفتن آن در مدار 
500 کیلومتری زمین توسط نیروی هوا فضای سپاه یک دستاورد بزرگ راهبردی 
محسوب می شود که موجب خوشحالی ملت از یک سو و بغض دشمنان ایران از 

سوی دیگر شده است.
حجت پناه
* در حال حاضر که شــاهد موفقیت نسبی دولت آقای رئیسی در کنترل تورم، 
نرخ ارز و به طور کلی ســامان بخشــیدن به اقتصاد کشور هستیم آقای همتی 
رئیس سابق بانک مرکزی )در دولت روحانی( شیر شده و در مصاحبه خود گفته 
با قدرت در مقابل بی تدبیری های دولت ســابق ایســتاده در حالی که ایشان در 
تبلیغــات انتخاباتی به ویــژه در مناظره ها بارها از آقای روحانی رئیس وقت خود 
دفاع می کرد. بنویسید بعضی ها چقدر زود رنگ عوض می کنند! و تصورشان این 

است که مردم فراموشکار شده اند؟
حکیمی

* در مذاکرات وین به توافقی می توان توافق خوب گفت که موانع موجود بر سر راه 
فروش نفت و ارتباطات بانکی به بهترین شکل برداشته شود و با تضمین همراه باشد.
نعیمی

* تاش دولت برای واریز سود سهام عدالت در روزهای پایانی سال عیدی جدیدی 
از سوی دولت برای ملت بود و جای تقدیر و تشکر از دولت مردمی و انقابی دارد.
تقوایی

* آسفالت جاده ورودی خرم آباد از سمت خوزستان کاما مستهلک شده و از بین 
رفته است. استانداری این استان برای آسفالت کردن این جاده وارد عمل شود تا 

از این وضعیت غیرقابل تحمل بیرون بیاید.
0937---8497

* در جایی خواندم برای تولید اکســیژن یک سال جمعیت کره زمین حدود 80 
تریلیــون دلار یعنی 8 با 18 تا صفر معادل 450 تریلیارد تومان یعنی 45 با ۲۲ 
تــا صفر هزینه باید کرد ولی درختان روی زمین این کار را برای ما رایگان انجام 

می دهند. پس قدر درخت و درختکاری را بیشتر بدانیم.
دارابی

* اطبای ســنتی بهترین ســاعت خواب را 10 شب تا 4 صبح می دانند که تاثیر 
مثبتی در صحت بدن دارد اگر افراد ساعات فیزیولوژی بدن را بشناسند و خود را 

بر آن اساس وفق دهند از بسیاری بیماری ها در امان خواهند ماند.
شعبانی نژاد

* از دولت به جد درخواست می شود دست عوامل حرام خوار در دولت و مناطق 
ویژه اقتصادی از مدیران منفعل دولت سابق را سریع تر کوتاه کند تا مردم نفس 
راحتی بکشند. شایسته نیست پس از قریب به 7 ماه از شروع دولت سیزدهم هنوز 
نجومی بگیران دولت سابق در پست ها و مسئولیت های خود باشند و به کارشکنی 

و دریافت حقوق های بالای 40 میلیونی ادامه بدهند.
رستگار

خبر ویژه
آمریکا می گوید حمله موشکی ایران

ضربه به پایگاه اسرائیل بود نه ما
ضرب شســت جانانه ایران به صهیونیســت ها در اربیل و بی اعتنایی آمریکا به 

ماجرا، مقامات رژیم صهیونیستی را عصبانی و سرآسیمه کرده است.
روزنامه سعودی الشرق الاوسط در این زمینه نوشت: سه تن از فرماندهان نظامی 
و امنیتی اسرائیل در گفت وگو با مسئولان وزارت دفاع آمریکا نسبت به خودداری 
واشــنگتن از پاسخ دادن به دو حمله اخیر ایران علیه مراکز آمریکایی در سوریه و 

عراق ابراز نگرانی کردند.
روزنامه چاپ لندن از قول مقامات صهیونیستی می افزاید: تهران عدم واکنش 
واشنگتن به حماتش را نمایانگر ضعف آمریکا می داند که شایسته مقام و جایگاه 
واشنگتن و هم پیمانانش نیست و این امر بر طمع ورزی های رژیم ایران برای انجام 

حمات بیشتر خواهد افزود.
به گزارش روزنامه سعودی، آنچه که بر نگرانی ژنرال های اسرائیلی افزوده، این 
است که آمریکایی ها اعام کردند هدف ایران از حمله یکشنبه به اربیل انتقام گرفتن 
از حمات اسرائیل بوده و به عبارت دیگر اسرائیل را هدف قرار داده است. آنان توضیح 
دادند که حمله ایران به اربیل توسط موشک انجام گرفت و با پهپاد شکل نگرفت. 
این به آن معنا است که فرماندهان سپاه پاسداران انقاب ایران سطح عملیات خود 

را تا سطح اهدافی که پرچم آمریکا بر فراز آنها برافراشته شده، ارتقا بخشیده اند.
در همین حال بنیامین نتانیاهو نخست وزیر سابق اسرائیل گفت: ادامه مذاکرات 

هسته ای با ایران پس از حمله به اربیل، مسخره است.
به گزارش روزنامه »تایمز اسرائیل«، نتانیاهو به قدرت های جهانی که همچنان، 
حتی پس از شلیک موشک های جمهوری اسامی به کنسولگری ایالات متحده در 
کردســتان عراق، به مذاکره بر سر قرارداد هسته ای با ایران ادامه می دهند، حمله 
کرد و طی یک پیام ویدئویی به انگلیسی و عبری گفت: قدرت های جهانی نزدیک 
است توافق هسته ای که زرادخانه هسته ای به دست آیت الله ها می دهد را امضا کنند. 
مسخره است که قدرت های جهان همچنان در وین به مذاکره با ایران ادامه می دهند.

نتانیاهو خطاب به آمریکایی ها گفت: تاش اسفبار برای امضای قرارداد ناقص هسته ای 
با ایران، نه تنها مســخره است، بلکه خطرناک نیز هست. ایران چندین موشک به 
حوالی کنسولگری آمریکا در عراق شلیک کرد، و هنوز ایالات متحده، به همراه دیگر 
قدرت ها دارد راســت به سمت امضای یک توافق هسته ای می رود که زرادخانه ای 
هسته ای در اختیار آیت الله ها قرار خواهد داد و همچنین تحریم ها را برخواهد چید 
و صدها بیلیون دلار به آنها خواهد داد تا به عملیات تروریستی مانند دیروز، که کار 

هر روزشان در سراسر خاورمیانه و جهان است ادامه دهند.
وی افزود: »این توافق حتی از توافق قبلی نیز بدتر اســت زیرا در طول ســه 
سال آینده، طبق همین قرارداد، ایران کشور آستانه »هسته ای خواهد بود. اورانیوم 
 ،ICBM غنی شده« کافی برای ایجاد دهها و دهها بمب هسته ای خواهد داشت و
موشک بالستیک بین المللی خواهد داشت تا هر جای ایالات متحده را که خواست، 
بزند. ما نمی بایست اجازه دهیم رژیم یاغی مهاجم مانند ایران، تسلیحات هسته ای 

در اختیار داشته باشد. یعنی هیچ درسی نگرفته ایم؟
در این میان، روزنامه صهیونیســتی جروزالم پســت نوشت: از زمانی که سپاه 
پاسداران انقاب اسامی ایران 1۲ موشک علیه تأسیسات ایالات متحده در اربیل 

عراق شلیک کرد، پاسخ آمریکا در سطح ملموس، سکوتی کر کننده بوده است.
مأموران خلع سلاح

و تشویق ناگهانی دلقک آمریکا
تئوریســین های خلع ســاح ایران که به »میدان« و مــردان آن توهین روا 
می داشتند، حالا دلقک آمریکا در اوکراین را »رئیس جمهور در میدان« می خوانند.

روزنامه وطن امروز با مرور رفتار سراسر متناقض مدعیان اصاح طلبی نوشت: 
غربگرایــان ایرانی کــه همواره خود را متعهد به تکرار مواضع و دفاع از منافع غرب 
می دانند در 10 روز گذشــته از هیچ تاشــی برای انجام وظیفه خود شــانه خالی 
نکرده اند. آنها که روزگاری نه چندان دور صراحتا از لزوم خلع ساح ایران برای نیل 
به توسعه و پیشرفت اقتصادی سخن می گفتند، حالا پس از شلیک نخستین گلوله 
روســیه به سمت اوکراین طرفداران دوآتشه مقاومت شده اند. آنها که حتی پس از 

خروج دولت آمریکا از توافقی که دولت این کشور با ایران امضا کرده بود، تهران را 
مقصر می خواندند و از دادن امتیازات کم به واشنگتن گایه می کردند، حالا درباره 
لزوم ایســتادگی اوکراین مقابل اقدام نظامی روسیه به تفسیر و تعبیرهایی عجیب 
می پردازند. آنها که تا چند ماه پیش برای دوقطبی سازی فضای انتخابات بازی خائنانه 
»میدان- دیپلماســی« را آغاز کرده و همه هجمه شــان را بر میدان معطوف کرده 
بودند و در این مسیر حتی ننگ ابدی جسارت به سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
را بــرای خود خریدند، حالا رئیس جمهــور واداده اوکراین که هر روز برای دریافت 
کمک از غربی که اوکراین را وارد این مهلکه کرده مقابل دوربین ها التماس می کند 

را »رئیس جمهور میدان« می خوانند و از او قهرمان سازی می کنند.
شــرح و تکرار آنچه این روزها از سوی اصاح طلبان سر می زند احتمالا تکرار 
مشاهدات هر روزه مردم ایران است اما سوالی که در این میان کلیدی است، نسبت 
اصاح طلبان با »اســتقال و اقتدار ملی ایران« است. آیا جریانی که در این سال ها 
همواره اســتقال را نافی هضم شدن ایران در مناسبات جهانی و توسعه اقتصادی 
خوانده بود، می تواند امروز پرچمدار استقال برای دیگر ملل باشد؟ آیا جریانی که 
صراحتا از خلع ســاح ایران دفاع می کرده می تواند منادی اقتدار ایرانیان در برابر 

تجاوز خارجی باشد؟
 قهرمان ســازی این روزهای غربگرایان و اصاح طلبان از رئیس جمهور واداده و 
صهیونیســت اوکراین نیز به عنوان پیوست رسانه ای فعالیت این جریان قابل فهم 
است؛ جریانی که روزی برای دفاع از منافع غرب، قدرت نظامی ایران را مخل توسعه 
و پیشرفت اقتصادی می دانست، حالا در نزاعی که منافع ناتو و هژمونی جهانی آمریکا 

را تهدید می کند، در نقطه مقابل ایستاده و ترانه مقاومت می خواند.
شرق: هر چه زودتر

با آمریکا توافق کنید)!(
در حالــی که آمریکا برخی مطالبات اصلی ایــران در مذاکرات وین برای لغو 
تحریم ها و ارائه تضمین معتبر را نپذیرفته، روزنامه غربگرا هماهنگ با منافع آمریکا 

خواستار تعجیل در توافق شد.
روزنامه شرق از قول جال میرزایی عضو فراکسیون اصاح طلبان در مجلس سابق 
نوشت: »واقعیت این است که بحران اوکراین و افزایش قیمت نفت فرصتی خارق العاده 
برای تسریع در احیای برجام فراهم ساخته است. اگر پیش از این سه کشور اروپایی 
چندان عجله ای برای نهایی شــدن متن توافق برجام نداشــته اند و آمریکایی ها هم 
منتظر کوتاه آمدن ایران از برخی از پیش شرط هایش بودند؛ اکنون با تغییری که در 
اوضاع بین المللی ایجاد شده اروپایی ها بیشتر و آمریکا دلگرم تر از قبل دنبال توافق 
با ایران و پایان مذاکرات هستند. امروز این فرصت نصیب کشورمان شده که بتواند 
استفاده و بهره برداری های لازم را به عمل آورد. اما در صحنه واقعیت با این پدیده 
مواجه هســتیم که تصمیم گیران در کشور با تردیدهایی در حوزه محاسباتی خود 
روبه رو هستند. برخی موقعیت کنونی را فرصتی برای اخذ امتیازات بیشتر از آمریکا 
ارزیابی می کنند و بر این باور هستند که تأخیر چند روزه می تواند منجر به حصول 
توافقی مطلوب تر شــود. در مقابل عده ای بر تسریع در روند مذاکرات تأکید دارند. 
در شرایط حاضر دیدگاه اول پررنگ تر است. استدلالی که این طیف مؤثر دارند این 
اســت که عجله در رســیدن به توافق باعث می شود تا کشور از اخذ نتیجه دلخواه 
و به تعبیر خودشــان توافق خوب دور شود. به نظر می رسد پیگیری این سناریو به 
دو دلیل ممکن اســت نتیجه ای را که سازگار و هم راستا با منافع ملی کشور باشد، 

به دنبال  نداشته باشد.
1- روســیه بخشی از راه حل در زمینه احیای برجام است، همچنان که بحران 
اوکرایــن تاکنــون فرصت هایی را خلق کرده، این امکان وجود دارد که با تشــدید 
رویارویی غرب با روســیه، این کشور خود را به عنوان راه حل از دسترس خارج کند 

و در نتیجه توافق ناخواسته با تأخیر مواجه شود.

۲- این امکان وجود دارد که میان روســیه و اوکراین آتش بس برقرار شــود و 
در این صورت بخشــی از التهابات موجود در بازار انرژی به خصوص افزایش قیمت 

نفت فروکش  کند.
اروپایی ها آن عجله و شــتاب فعلی را برای توافق جهت حفظ تعادل بازار نفت 
دیگر نخواهند داشت و مهم تر از همه اولویت سیاست خارجی شان را برای حل منازعه 
اوکراین و روسیه خواهند گذاشت. به هر حال در هر دو حالت ایران فرصت ارزنده ای 
را که منافع مادی د رخور توجهی هم دارد، از دســت می دهد. امروز این فرصت در 
اختیار کشــور اســت که از محل فروش ذخایر فعلی نفتی اش رقمی در حدود سه 

میلیارد دلار بیشتر از هفته های گذشته درآمد کسب کند«. 
این تحلیل آمیخته با محاسبات غلط که ظاهراً اصرار دارد نیاز اورژانسی غرب 
را برآورده کند، در حالی منتشر می شود که اولاً آمریکا حاضر نیست لغو تحریم های 
اصلی در کنار ارائه تضمین معتبر درباره عدم تکرار عهدشــکنی قبلی را بپذیرد و 
بنابراین، بازگشت در شرایط فعلی موجب تکرار خسارت های گذشته برجام خواهد 
شــد. ثانیاً به هنگام بزک کردن اصــل برجام نیز، طیف مدعی اعتدال و اصاحات 
ادعا می کردند که با این توافق 150 میلیارد دلار درآمد بلوکه شده و ۲00 میلیارد 
دلار ســرمایه گذاری خارجی به کشــور خواهد آمد که گذر زمان، دروغ بودن این 
 وعده ها را نشــان داد. در عین حال ایران هم اکنون توانســته بدون اجرای برجام، 
صادرات نفت خود را به 1/5 میلیون بشــکه در روز برســاند، ضمن این که همین 

مقاومت در کنار برخی عوامل دیگر موجب دو برابر شدن قیمت نفت شده است.

واگذاری سهام شرکت
سرمایه گذاری ری ) سهامی خاص(

مزایده سراسری نوبت سوم واگذاری سهام شرکت سرمایه گذاری ری ) سهامی خاص(
بانک ملی در نظر دارد ســهام خود معادل 15/59 درصد به حروف پانزده ممیز پنجاه و نه صدم درصد ســهام شــرکت مذکور را در مزایده با قیمت 
پایه 000ر000ر880ر878ر۳ ریال معادل حروفی سه هزار و هشتصد و هفتاد و هشت میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون ریال با شرایط مصرح در 

تعهدنامه شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.
شرایط فروش به صورت نقد و اقساط:

پیش پرداخت: 15% مبلغ پایه مزایده
شــرایط پرداخت مابقی ثمن معامله: الباقی با اعمال یکســال تنفس و نرخ 18 درصد سود سالیانه، در ۲8 قسط ۳ ماهه )مجموع دوران تنفس و 

بازپرداخت اقساط حداکثر 8 سال( خواهد بود.
- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده:  از ساعت 1۲ مورخ 1400/1۲/۲5 لغایت ساعت 19 مورخ 1401/01/۲7 می باشد.

-  مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 1۲ مورخ 1400/1۲/۲5 تا ساعت 19 مورخ 1401/01/17 می باشد.
-  مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت 1۲ مورخ 1400/1۲/۲5 تا ساعت 19 مورخ 1401/01/۲7 می باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت 8:۳0 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/01/۲8خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می بایست جهت شرکت در مزایده تا 
قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 19 مورخ 1401/01/17( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند. 

1- تماس تلفنی با شماره 60994235
2- ارتباط پیامکی ارسال عدد 3 به شماره تلفن 10004885

 3- مراجعه به ســایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده ! مزایده سراســری نوبت ســوم واگذاری ســهام 
شرکت سرمایه گذاری ری )سهامی خاص( 

4- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده ! مزایده دستگاه اجرایی ! مزایده گر ! )مزایده 
شماره 1000091۲1800001۳ اموال منقول( 

5- مراجعــه حضوری به اداره کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران )به آدرس: تهران - خیابان فردوســی-ادارات مرکزی- 
ساختمان فردوسی- طبقه اول(

برای نخستین بار از تشکیل 
برای  فرماندهی سپاه هسته ای 
از تاسیسات هسته ای  حفاظت 
نام  ایران  اســلامی  جمهوری 

برده شد.
به گزارش ایرنا، در خال گزارش 
مربوط به کشف شبکه ای که قصد 
خرابکاری در تاسیســات هسته ای 
فردو را داشتند، برای نخستین بار از 
»فرماندهی سپاه هسته ای« نام برده 

شد که اخیرا تاسیس شده است.
پیش از این عنوان شــده بود 
که حفاظت از سایت های هسته ای 
کشور به ســپاه واگذار شده است 
اما این اولین بار اســت که به صورت 

رســمی ایــن موضوع تاییــد و از 
وجود »فرماندهی سپاه هسته ای« 

پرده برداری می شود.
خردادماه سال جاری و پس از 
چند مورد خرابکاری در تاسیسات 
غامرضا  ســردار  هسته ای کشور، 
جالــی رئیــس ســازمان پدافند 
غیرعامل کشــور از تشــکیل یک 
فرماندهــی واحــد دفاعی-امنیتی 
هســته ای خبر داده بود که کلیات 
آن در مقطع زمانی خردادماه تصویب 
شده بود و همچنین تاکید کرد که 
با تشکیل این فرماندهی، ضعف های 
گذشــته کاماً برطرف و مجموعه 

کاماً آسیب ناپذیر خواهد شد.

آیت الله علوی گرگانی از مراجع 
دوره  تحمــل یک  از  تقلید پس 
بیماری در یکی از بیمارستان های 

قم دعوت حق را لبیک گفت.
این عالم ربانی صبح شــنبه هفته 
جاری به علت بیماری عفونی و تب بالا 
در بیمارستان بستری شد و از یکشنبه 

با تشدید بیماری به کما رفت.
به گزارش رسا، همچنین آیت الله 
علوی گرگانی در تاریخ ۳0 بهمن 1400 
نیز به علت کســالت در بیمارســتان 
خاتم الانبیاء)ص( تهران بستری شد و 
پس از انجام معالجات و بهبودی نسبی، 

در 7 اسفند مرخص شده بود.
آیــت الله ســید محمدعلی علوی 
گرگانی )متولــد 1۳18ش( از مراجع 
تقلید شــیعه و از استادان درس خارج 
فقه و خــارج اصول فقــه در قم بود. 
از شاگردان آیت الله بروجردی،  ایشان 
امام خمینی)ره(، آیت الله گلپایگانی و 

آیت الله اراکی بوده است.
دارای  گرگانــی  علــوی  آیت الله 
تألیفــات مختلفی اســت که در قالب 
نرم افزار توسط مرکز کامپیوتری علوم 
اسامی، گردآوری و منتشر شده است.
عاوه بر سال ها تدریس در سطوح 
عالی حوزه و  تربیت صدها شــاگرد در 
حوزه علمیه قم، ساخت چندین مسجد 
و درمانگاه در اســتان های گلستان و 
ســمنان و همچنین تأسیس صندوق 
قرض الحسنه در تهران از جمله اقدامات 
اجتماعی این عالم و فقیه انقابی است.

آیت الله علوی گرگانی: 
شخصیت رهبر انقلاب 

مانند آفتاب روشن است
این مرجع فقید اولین گفت وگوی 
تفصیلــی خود بــا یــک خبرگزاری 
خبرنــگاران  95 بــا  ســال  در  را 
داد.  تسنیم انجام  سیاسی خبرگزاری 
وی در ایــن مصاجبه اظهار داشــته 
بود: اکنــون مراجع نیز ولایت دارند و 
می توانند در همــه امور نظر دهند اما 

در زمــان کنونی که آیت الله خامنه ای 
به رهبری انتخاب شدند و مورد تأیید 
مراجع هستند، همه نظرات تابع ولایت 
فقیه است تا ایشان سرآمد همه باشند 
و مملکت یکصدا باشد. اختیار امورات 
هم به دست رهبر معظم انقاب است و 

نظر ایشان را پیاده می کنیم.
آیت الله علوی گرگانی در پاســخ 
به این ســؤال که نــگاه حضرت عالی 

به مدیریت سیاســی و منزلت علمی 
و فقهــی رهبر معظــم انقاب چگونه 
است؟ خاطرنشان کرده بود: شخصیت 
ایشــان مانند آفتاب روشن است. در 
دنیا این گونه نیست که یک نفر را همه 
قبول داشته باشــند و از زمان پیامبر 
و حضرت علی علیه الســام این گونه 
بوده اســت و نباید به شــبهه افکنان 
توجه کرد. شخصیت رهبری بحمدالله 

جاافتاده  اســت و توانســتند کشور را 
اداره کنند. مملکت داری شوخی نیست 
و خداوند عقل و هوشــی به ایشــان 
داده که توانستند کشــور را مدیریت 
کنند و ان شــاءالله تا زمان ظهور امام 
زمان علیه الســام خدا سایه ایشان را 
بر سر کشــور نگه دارد. درباره منزلت 
علمی ایشان نیز باید گفت کسانی که 
به درس ایشــان می روند افراد بسیار 

فاضلی هستند. 
اگر در ایشــان علم و منزلت نبود 
کسی در درس شــان حاضر نمی شد. 
الحمدلله شــخصیت والایی هستند و 

خدا حفظشان کند.
این مرجــع تقلید فقید همچنین 
در پاســخ به این سؤال که به نظر شما 
روحیه انقابی چه  تأثیری در پیشبرد 
اهداف نظام و انقاب دارد؟ بیان داشته 
بود: انقابی بودن اصل اول اســت و ما 
از ابتــدا با این انقاب جلو آمدیم.  اگر 
انقــاب فراموش بشــود کل هدف ما 
تحت الشعاع قرار می گیرد و باید مراقب 
باشیم روح انقاب را از دست ندهیم. 

خون شهدا و جانبازان به راحتی به 
دست نیامده که هرکس بنشیند انقاب 

یا رهبری را تضعیف کند.
تشییع پیکر آیت الله علوی 

در گرگان و قم 
بــه گزارش رســا، دفتــر مرحوم 
آیت الله علــوی گرگانی در اطاعیه ای 
اعام کرد: مراســم تشییع آن مرجع 
فقید چهارشــنبه ۲5 اســفندماه در 
گرگان؛ ســاعت 10 صبــح، از میدان 
شهرداری به ســمت امامزاده عبدالله 
و پنج شــنبه ۲6 اســفندماه در قــم؛ 
ساعت 10 صبح از مسجد امام حسن 
عســکری)ع( به ســمت حرم مطهر 
حضرت معصومــه)س( برگزار و پیکر 
آن مرحــوم پس از اقامه نماز توســط 
حضرت آیت الله شبیری زنجانی در حرم 
 حضرت معصومه)س( به خاک سپرده 

می شود.

امیرعبداللهیان:  دولت سیزدهم
دو مسیر خنثی سازی و لغو تحریم ها را ادامه خواهد داد

فرماندهی سپاه هسته  ای 
تشکیل شد


